***talis**, -e de alicuius rei vel personæ natura (fere i.q. hic: 197, 5) I solum ponitur A strictius 1 subst. a m. b n. 2 adi. a de homine b de re 3 c.pron. B latiore sensu vi propria imminuta i.q. hic II respondet qualis

taliter i.q. tali modo 1 spectat ad iam descripta, præfata 2 spectat ad sequentia a sequitur oratio directa b sequitur ut

talus, -i m. de posteriore pedis parte i.q. calx; Gertz S articulus pedis

***tam** de gradu 1 solum ponitur a ante adi. b ante adv. 2 sequitur quam a ante subst. iuncturæ: non tam... quam i.q. non modo ...sed etiam b ante adi. c ante adv. d ante particip. e ante præp. f ante inf. 3 sequitur enunt.sec.consecutivum a ut consec. b quod consec. 4 sequitur ut comparativum 57, 14 5 sequitur sententia relativa 6 sequitur quin

iuncturæ: tam diu....donec, tam diu....quousque, tam diu....quoad; Gertz M: tam....sicut = æque ...atque; tam quam = cum...tum/et...et ***tamen** particula adversativa (secundo loco ponitur) tertio loco ponitur e. g. 81, 2 1 antecedit quamquam 2 antecedit licet 3 antecedit etsi 4 antecedit tametsi 5 antecedit cum 6 antecedit enunt.prim. coniunctivum : esto, fugam finxerint ; ante tamen...incident 45, 24 7 antecedit particip. 8 cum particip. 245, 16: spe tamen dubia...metum vincente 9 i.q. ceterum

iuncturæ: nec..tamen, si tamen, nullo tamen, ne tamen; et tamen...no...modo, sed etiam; verum tamen

***tametsi** coniunctio concessiva I cum forma verbali A c. con. 1 præ. 250, 34 (=etiamsi) 2 imperf. (241, 33 = etiamsi) 3 perf. (nisi fut.exact. ind.) 4 plusqu. (509, 13 =etiamsi) B c.indic. II cum forma nominali A c. part.perf. B c.adi

***tamquam** I vi comparativa A nomina iunguntur i.q. ut B c.particip. 1 præ. 2 perf. 3 fut. C c. con. i.q. tamquam si (167, 5 plusqu.perf. pro imperf.) D alternat part.et con. 56, 30 II vi comparativa vanescente

i.q. pæne, fere III *vi causali* 26, 1 e.g., IV *abundat* (nisi sensu causali accipiendum est 102, 30)

***tandem** particula temporalis (*primo, secundo, tertio loco ponitur*) 1 *i.q.* denique (additur diu 380, 37, sero 536, 4) 2 *i.q.* deinde 3 *i.q.* aliquando

tango, -tetigi, -tactum, -tangere 1 *i.q.* mano tracto 2 *i.q.* attingo, adiacio de locis 3 *i.q.* propinquus sum, de affinitate 4 *i.q.* commoveo 5 commemoro, perstringo 6 *i.q.* ico

tantopere *i.q.* adeo

tantulus, -a, -um *i.q.* tam parvus

***tantus**, -a, -um de quantitate *i.q.* tam magnus, de qualitate *i.q.* tam præclarus sim. (435, 34 *i.q.* tam bonus, 57, 1 *i.q.* tot) I *respondet* quantus A *sequitur* quantus 1 m. 2 f. 3 n. a acc. (tantum...quantum) b abl. (tanto...quanto) B *antecedit* quantus 1 quantum...tantum 2 quanto...tanta 3 quanta...tantum 4 quantum...tantam 5 quanto...tanto II *omittitur* quantus A subst.(n.) 1 pro subiecto 2 pro obiecto 3 accus. (gradum indicat) 4 gen.pretii 5 abl. 6 *antecedit* in ; *i.q.* adeo in tantum....abundabat B adi. 1 *sequitur* ut *enunt.sec.consecutivum* 2 *sequitur* quod 3 *sequitur enunt. sec relativum cum negatione* 99, 3 C adv *i.q.* solum ; non tantum..sed etiam, nec tantum..sed etiam, non tantum ...verum; Gertz M tanti = tot;tantum ut = æque ac